

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างฝิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางบ้านโนนแดง (คุ้มโนนพร้าวต่อคอนกรีตเดิม) หมู่ที่ ๖ ตำบลขามป้อม อำเภอเขมราฐ จังหวัดอุบลราชธานี (รายละเอียดตามมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่นแบบถนน ท.๑)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลขามป้อม อำเภอเขมราฐ จังหวัดอุบลราชธานี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๖๑,๖๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน
(โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างฝิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางบ้านโนนแดง(คุ้มโนนพร้าวต่อคอนกรีตเดิม) หมู่ที่ ๖ ปริมาณงานฝิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทาง ๕๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๖๕.๐๐ ตารางเมตร ท่อระบายน้ำขนาด \varnothing ๐.๔๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๖ ท่อน ไหลทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร (รายละเอียดตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่นแบบถนน ท.๑)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖๘,๑๗๓ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวอัญชิษฐา พร้อมพรม	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายฯชำนาญการ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวพัชริน ลีอนาม	ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานการคลัง	กรรมการ
๗.๓ นายณัฐพล จิตรกำแหง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญการ	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างฝายวางกร คอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้าน โนนแดง(คุ้มโนนพร้าวต่อคอนกรีตเดิม) สถานีก่อสร้าง ม.6 บ.โนนแดง ต.ขามป้อม อ.เขมราฐ จ.อุบลฯ ปริมาณงาน ฝายวางกรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 53.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 265.00 ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ จำนวน 1 จุด ขนาด \varnothing 0.40x1.00 ม.

รวมทั้งสิ้น 6.00 ท่อน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับแก้ไขแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	318.00	1.73	550.14	1.3642	2.36	750.50
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	13.25	239.14	3,168.61	1.3642	326.23	4,322.62
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	265.00	386.69	102,472.85	1.3642	527.52	139,793.46
10	Expansion Joint RB \varnothing 19 มม. ยาว 0.50 ม.	ม.	5.00	189.26	946.30	1.3642	258.19	1,290.94
11	Contraction Joint RB \varnothing 15 มม. ยาว 0.50 ม.	ม.	20.00	100.68	2,013.60	1.3642	137.35	2,746.95
12	Longitudinal Joint DB \varnothing 16 มม. ยาว 0.50 ม.	ม.	53.00	85.24	4,517.72	1.3642	116.28	6,163.07
13	งานลงลูกรังไหล่ทางพร้อมปรับแก้ไข เฉลี่ยข้างละ 0.50 ม.	ลบ.ม.	10.60	73.86	782.92	1.3642	100.76	1,068.06
14	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.40 x 1.00 ม.	ม.	6.00	1,470.63	8,823.78	1.3642	2,006.23	12,037.40
16	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.20 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.50 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
					123,275.92		รวม	168,173.00
ตัวอักษร (-หนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบสามบาทถ้วน-)							ปรับยอด	168,173.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

123,275.92

1.3642

พื้นที่ทั้งหมด

265.00

ตร.ม. เฉลี่ย ตร.ม. ละ

634.62 บาท

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นางสาวอัญชิษฐา พร้อมพร)

นักวิเคราะห์นโยบายฯ ชำนาญการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวพัชริน ลือนาม)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานการคลัง

(ลงชื่อ)



กรรมการ/เลขานุการ

(นายฉัฐพล จิตรกำแหง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลขามป้อม ที่ 647/2566 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตั้ง ณ วันที่ 26 เดือนธันวาคม พ.ศ.2566